Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Мичурин ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

Мичурин ауылы, тел.(34769) 2-44-48

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Мичуринский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Мичуринск тел.(34769) 2-44-48.

                    ҠАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           «23 »   июль    2018 й                 № 55                «23»  июля   2018 г

Об отмене постановления  Администрации сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район

Республики Башкортостан
  В целях приведения муниципального правового акта Администрации сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Постановление Администрации сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 26.08.2016 года №139 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление однократно бесплатно в собственность граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства» отменить.
      2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
      3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                              В.Н.Корочкин
PAGE